
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: pago de una suma no remunerativa no bonificable Contratos

 
VISTO:

El pedido efectuado por la Secretaria Administrativa, solicitando el pago de una suma no
remunerativa no bonificable por única vez a los Contratos de Retribución única;

Y CONSIDERANDO:

Las posibilidades presupuestarias de Contratación de Personal por parte de la Facultad de
Filosofía y Humanidades y que los agentes están bajo el modelo contractual de Contrato de
Retribución Única aprobado oportunamente;

Por ello;

LA DECANA de la

FACULTAD DE FILOSOFIA Y HUMANIDADES

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1º: Aprobar una suma no remunerativa no bonificable por única vez según se detalla a
continuacion, y forma parte integrante de la presente, al siguiente Contrato de Retribución Única. La
presente erogación será atendida con fuente 12.

LEG APELLIDO Y NOMBRE dic-24
59571 FLORES MILAGRO AYELEN $ 26.496,39

 

ARTÍCULO 2°: Protocolícese, inclúyase en el digesto de la Universidad Nacional de Córdoba,
comuníquese y archívese.

e.s.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 13 de Diciembre de 2024
	numero_documento: RD-2024-1775-E-UNC-DEC#FFYH
		2024-12-13T11:49:10-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Graciela Durand Pauli
	cargo_0: Secretaria de Administración
	reparticion_0: Administración Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-12-13T15:27:40-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Flavia Dezzutto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-12-13T15:27:52-0300
	GDE UNC




